[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017 № 993
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского поселения от 29.04.2015 № 389

« О создании единой комиссии без  образования отдельного структурного подразделения по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Зерноградское городское  поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.04.2015 № 389 «О создании единой комиссии без образования отдельного структурного подразделения по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Зерноградское городское  поселение» (далее Постановление) на период с 11.09.2017 по 24.09.2017 года следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Синельников Петр Епифанович – заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель председателя единой комиссии:

Кириченко Ольга Анатольевна – главный бухгалтер Администрации Зерноградского городского поселения.

Члены единой комиссии:

Голояд Татьяна Сергеевна - исполняющая обязанности заведующего финансово - экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения;

Водолажский Евгений Александрович – главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения;
Ермоленко Людмила Викторовна – главный бухгалтер МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» (по согласованию).
Функции секретаря единой комиссии возложить на Ермоленко Л. В.».

1.2. В приложение № 2 к постановлению внести изменения и изложить в следующей редакции:

1.2.3. пункт 6 «организационно - техническое обеспечение деятельности комиссии по осуществлению закупок - Ермоленко Л. В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения Зерноградского района «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с настоящим постановлением под роспись.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зерноградского городского поселения

А.И. Платонов